Администрация Суражского района Брянской области

            РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 04 марта 2021года     № 69-р
                г. Сураж

О  создании рабочей группы

Во исполнение Поручения Губернатора Брянской области А.В. Богомаза от 23.11.2020г. № 91-СГ для разработки электронно-цифровых карт земель сельскохозяйственного назначения на территории Суражского муниципального района Брянской области
1. Создать рабочую группу для оперативного взаимодействия с

Департаментом сельского хозяйства Брянской области, Управлением имущественных отношений Брянской области, Управлением Росреестра по Брянской области и компанией подрядчиком  по вопросам исполнения Поручения Губернатора Брянской области в составе:
Иванченко Н.В.

- председатель комитета по управлению

  муниципальным имуществом

           администрации Суражского района;

Жигальский А.С.

- начальник ГКУ «Суражское районное

  управление сельского хозяйства»

  администрации Суражского района

   (по согласованию);

Зуева Е.В.

- ведущий инспектор комитета по

  управлению муниципальным имуществом

  администрации Суражского района

                                                         (по согласованию);

Рябой И.Ф.

        - заместитель начальника ГКУ «Суражское

 районное управление сельского хозяйства

                                                администрации Суражского района».

(по согласованию).
2. Отделу правовой и организационно-кадровой работы администрации
Суражского района (Котенок В.Г.) настоящее распоряжение довести до заинтересованных лиц, разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети                     «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Суражского района  (Иванченко Н.В.).

Глава администрации

Суражского района

         В.П.Риваненко
Иванченко Н.В.
2-26-65